
下水施設課 第 ４１４－５１９６

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １１ 月 ２２ 日 午後 １ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

　  

　

　

　

　

　

　

落札

　 立会人

立会人

立会人

４,４８０,０００

４,５００,０００

４,６００,０００

４,７４０,０００

４,４００,０００

４,６５０,０００

４,２５０,０００

４,５００,０００

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 中部支社

株式会社オオバ 三重営業所

日本工営株式会社 三重営業所

以下余白

八千代エンジニヤリング株式会社 名古屋支店

日本上下水道設計株式会社 中部支社三重出張所

株式会社ニュージェック 三重事務所

玉野総合コンサルタント株式会社

津市西丸之内２７番４号

寿町

日本上下水道設計株式会社 中部支社三重出張所

指名競争 工 事 の 種 類

平成１５年２月２５日平成１４年１１月２２日 ～

委託（土コン）

入　札　金　額

株式会社日水コン 名古屋支所

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

三重県

４,７４８,０００

４,２５０,０００ ４,４６２,５００

備　　　考

日永浄化センター焼却炉設備改築・修繕実施計画策定業務委託

入 札 （見積） 明 細 書

パシフィックコンサルタンツ株式会社 中部本社 ４,７００,０００

　四日市市　　

業　　　者　　　名

　

工 事 概 要

機械設備　・１号及び２号焼却炉設備　１式　・１，２号共通設備（重油タンク設備、造粒灰設備等）　１

　　上記設備の改築及び修繕計画策定業務　１式

電気設備　・運転操作設備　１式　・計装設備　１式　・監視制御設備　１式
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